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Neyi Fiyatladık?  

ABD piyasalarında, vadeli işlemler, endeks ve hisse opsiyonlarının 

aynı gün vade sonuna girmesiyle hacim ve teknik akışlar 

belirginleşse de, yapay zekâ yatırımlarına ilişkin harcama 

endişelerinin geri planda kalması ve yıl sonu pozisyonlanmasının 

etkisiyle alıcılı bir seyir izlendi. Makro verilerin hafta boyunca yön 

verici olmaması, fiyatlamaların ağırlıklı olarak teknik ve pozisyon 

bazlı dinamiklerle şekillenmesine yol açarken, 10 yıllık tahvil 

faizinin %4,15’e yükselmesi hisse piyasalarını sınırlamadan eş lik 

eden bir unsur olarak öne çıktı. Bu ortamda teknoloji hisseleri 

öncülüğünde Nasdaq 100 daha güçlü bir performans sergilerken, 

S&P 500 haftayı yaklaşık %1’e yakın artışla kapattı; Dow Jones ise 

görece daha sınırlı bir yükseliş kaydetti.  

Belirgin bir veri akışı olmamasına karşın, küresel akışların 

desteğiyle Avrupa endeksleri haftayı genel olarak yükselişle 

tamamladı. 

Geçtiğimiz hafta yurt içinde piyasayı yönlendirecek belirgin bir 

makro veri veya gündem başlığı bulunmaması nedeniyle endeks 

yatay bir görünüm sergilerken, haftayı %0,27 artışla tamamladı. 

Hafta genelinde endekse en güçlü destek ise %1,82’lik katkıyla 

bankacılık sektörü tarafından sağlandı. 

Neyi Fiyatlayacağız? 

 Noel tatili nedeniyle yurt dışında işlem hacimlerinin düşmesi ve 

önemli bir makro veri akışının bulunmaması, küresel piyasalarda 

tatil rehavetini öne çıkarıyor. ABD piyasaları Çarşamba günü erken 

kapanacak, Perşembe günü ise kapalı olacakken; Avrupa’da 

Perşembe ve Cuma günleri işlem yapılmayacak. Yılın sonuna 

yaklaşılırken merkez bankası toplantıları ve enflasyon verileri 

geride kalmış durumda. Bu nedenle küresel hareketliliğin 

zayıflaması, içeride yabancı katılımının azalmasıyla birlikte 

piyasaların daha çok yurt içi dinamiklerle şekillenmesine yol 

açabilir; yıl sonuna kadar öne çıkan sınırlı başlık ise asgari ücret 

görüşmeleri olarak öne çıkıyor. 
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Endeks, haftanın son işlem gününe 11.346 puandan sınırlı artışla başlarken, günü %0,06 ve haftayı %0,27 yükselişle 

11.341 seviyesinden tamamladı. Gün içinde 11.291–11.354 bandında hareket eden Borsa İstanbul’da işlem hacmi 

115 milyar TL oldu. Madencilik, KOBİ-Sanayi ve Teknoloji endeksleri öne çıkarken; Spor, Kimya-Petrol-Plastik ve 

İletişim zayıf kaldı.  

Teknik görünüm kısa vadede temkinli bir tabloya işaret ederken, Stokastik, MFI ve Momentum’daki zayıflama 

yukarı hareketlerin sınırlı kalabileceğini düşündürüyor. Buna karşın RSI ve MACD ana trendin henüz bozulmadığını 

gösteriyor. Yukarı yönlü hareketlerde 11.450 üzeri kalıcılık halinde 11.600 hedeflenebilir; geri çekilmelerde ise 

11.250 kısa vadeli kritik destek, bu seviyenin altında 11.050 gündeme gelebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Aralık Vadeli 30 Sözleşmesi, haftanın son işlem gününe %0,07 artışla 12.429 seviyesinden başlarken, gün boyunca 

dar bantta ve yatay bir seyir izleyerek sınırlı pozitif kapanış yaptı. Akşam seansında sözleşme 12.438 seviyesinden 

nötr tamamlandı.  

Teknik olarak Stokastik, RSI ve Momentum’daki aşağı yönlü sinyaller düzeltme eğilimini öne çıkarırken, MFI ve 

MACD’nin pozitif görünümü dip bölgelerden sınırlı tepki arayışının devam edebileceğini düşündürüyor. Yukarı 

yönlü tepki alımlarında 12.500 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde yükselişin ivme kazanarak 12.650 seviyesine 

yönelmesi beklenebilir. Olası geri çekilmelerde ise 12.350 kısa vadeli destek, bu seviyenin altında 12.250 ve 12.050 

alt destekler olarak izlenebilir. 
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ABD 

Geçtiğimiz hafta piyasa, işe alımlarda durgunluk ve “gürültülü” 

enflasyon verileriyle dalgalı bir hafta geçirirken Ford’un EV 

işinden çıkmak için 20 milyar dolar yakması ve iRobot’un iflası 

moralleri bozdu; Micron’un güçlü bilançoları AI ve yarı iletken 

hisselerini uçurdu, Tesla sürücüsüz sürüş görüntüleriyle rekor 

kırsa da regülasyon baskısı sürdü. DJT Media nükleer füzyona 

yönelerek spekülasyonu artırırken Oracle’ın TikTok’un ABD 

varlıklarında pay alması haftanın sonuna pozitif hava kattı. Buna 

karşın Nike, tarifeler ve zayıf satışlar nedeniyle %10 çökerken, 

zayıflayan istihdam, tartışmalı enflasyon verileri ve küresel 

merkez bankası gelişmeleri belirsizliği canlı tuttu. 

ASYA 

Asya borsaları haftayı karışık bir görünümle kapattı; Japonya’da 

BoJ’un faizleri 30 yılın zirvesine taşıması yenin güçlenmesine ve 

hisse senetlerinde baskıya yol açarken, Çin tarafında zayıf talep 

ve emlak sektörüne dair endişeler risk iştahını sınırladı. Teknoloji 

hisseleri, küresel AI ve yarı iletken talebinin Micron etkisiyle canlı 

kalmasından destek alsa da, makro cephede büyüme ve 

deflasyon kaygıları ön planda kaldı. Güney Kore ve Tayvan’da çip 

hisseleri pozitif ayrışırken, genel olarak Asya piyasaları küresel 

belirsizliklere temkinli tepki verdi 

AVRUPA 

Avrupa borsaları haftayı dalgalı tamamladı; ABD kaynaklı belirsiz 

enflasyon verileri ve ticaret tarifeleri endişe yaratırken, Nike’taki 

sert düşüş perakende ve tüketici hisselerine satış getirdi. ECB 

cephesinde faiz indirimi beklentileri piyasayı desteklese de 

büyümenin zayıf seyri ve jeopolitik riskler yukarı yönü sınırladı. 

Enerji ve savunma hisseleri görece güçlü kalırken, genel resimde 

Avrupa piyasaları ABD teknolojisine kıyasla daha temkinli ve 

düşük risk iştahıyla hareket etti. 
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EUR/USD  

EUR/USD paritesi, 22 Aralık 2025’te önceki seansa 

kıyasla %0,08 yükselerek 1,1719 seviyesine çıktı. Euro, 

son bir ayda dolar karşısında %1,72 değer kazanırken, 

yıllık bazda artış %12,62’ye ulaştı ve orta vadede 

yukarı yönlü eğilimini koruyor. 

 

ALTIN  

Altın, FED’in faiz indirimlerine devam edeceği 

beklentileri ve artan jeopolitik gerilimlerle ons başına 

4.390 dolarla tarihi zirveye çıktı. Zayıflayan enflasyon 

ve istihdam görünümü, Federal Rezerv’den gelecek yıl 

iki faiz indirimi beklentisini güçlendirirken; Venezuela 

ve Rusya kaynaklı gelişmeler güvenli liman talebini 

artırdı. Merkez bankası alımları ve ETF girişleriyle 

desteklenen altın, yıl genelinde %60’ın üzerinde 

yükselişle 1979’dan bu yana en güçlü performansına 

ilerliyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ  

Gümüş, FED’in faiz indirimlerine devam edeceği 

beklentileri ve artan jeopolitik risklerle ons başına 69 

doların üzerine çıkarak rekor kırdı. Son ABD verileri 

enflasyon ve istihdamda zayıflamaya işaret ederken, 

piyasalar Federal Rezerv’den gelecek yıl iki ek faiz 

indirimi bekliyor. Düşük faiz ortamı ve Venezuela 

yaptırımları ile Rusya kaynaklı jeopolitik gerilimler, 

gümüşün güvenli liman talebini destekliyor. 

 
HAM PETROL 

WTI ham petrol, Cuma günü 56,4 dolar seviyesine 

toparlansa da, arz fazlası beklentileri nedeniyle ikinci 

haftalık düşüşünü sürdürdü. OPEC+’ın kademeli kapasite 

artışı ve OPEC dışı üretimin yükselmesi, arzın bol kalacağı 

algısını güçlendirirken; Çin ve ABD başta olmak üzere 

talepte zayıflama sinyalleri fiyatlar üzerinde baskı 

yarattı.  
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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